

	GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Instituto de Acceso a la Información Pública	UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISIÓN NO:6250
UACI del Instituto de Acceso a la Información	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	San Salvador 12 de Abril del 2019	No.Orden:39/2019
----------------	------------------------------------------	-------------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE**R Z, S. A. DE C.V.**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRE CIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0102 Administración y Finanzas--LG 44,45,46,47,48 Y 49 ADQUISICIÓN DE SUMINISTROS PARA DISTINTAS UNIDADES CORRESPONDIENTE AL AÑO 2019	-	-
15	Paquete	Papel fabriano beige	\$0.75	\$11.25
5	Paquete	Papel fabriano blanco	\$16.00	\$80.00
250	Unidad	Libreta rayada	\$0.95	\$237.50
10	Block	Post it rectangular colores pastel 500 hojas de colores	\$0.95	\$9.50
300	Unidad	Tarjeta de cartulina 1/2 página de colores	\$0.20	\$60.00
2	Resma	Papel para diploma color blanco	\$12.00	\$24.00
30	Caja	Bolígrafo ultra fino tinta azul	\$2.00	\$60.00
2	Caja	Bolígrafo ultra fino tinta negra	\$2.00	\$4.00
4	Caja	Bolígrafo ultra fino tinta rojo	\$2.00	\$8.00
4	Rollo	Cinta adhesiva gris para multiusos	\$7.00	\$28.00
8	Rollo	Cinta doble cara	\$4.65	\$37.20
2	Caja	Grapas industriales	\$7.25	\$14.50
1	Unidad	Perforador metálico de 3 orificios	\$6.70	\$6.70
10	Unidad	Portaminas 0.5mm	\$0.75	\$7.50
8	Unidad	Revisteros metálicos tipo maya	\$6.00	\$48.00
10	Unidad	taquifinger cuenta papel	\$0.85	\$8.50
2	Caja	Azúcar	\$18.00	\$36.00
60	Libra	Café empacado libra por unidad	\$4.25	\$255.00
3	Rollo	Cinta aislante	\$3.25	\$9.75
1	Unidad	Lector de tarjeta extraíble	\$15.00	\$15.00
2	Unidad	llave stilson 12"	\$20.00	\$40.00
1	Unidad	Llaves presión 12	\$12.00	\$12.00
6	Juego	Chapa para escritorio (cerradura para archivo)	\$9.00	\$54.00
12	Unidad	Focos ahorradores LED luz blanca	\$3.40	\$40.80
36	Unidad	Tubos fluorescente 32 wt/8	\$1.45	\$52.20
3	Unidad	Cable HDMI clase A, 4 metros	\$10.90	\$32.70
2	Unidad	Cable HDMI clase A, 2 metros	\$7.90	\$15.80
5	Unidad	Adaptador trifilar	\$0.95	\$4.75
100	Rollo	Papel higiénico 250mts	\$2.35	\$235.00
50	Rollo	papel toalla bobina 240 mts	\$6.00	\$300.00
50	Paquete	Servilleta rectangulares	\$0.45	\$22.50
1	Unidad	Brocha de 1 pulgada	\$2.25	\$2.25
2	Unidad	ventosa para destapar baño	\$3.00	\$6.00
4	Unidad	LLantas para carretilla tipo diablo (8 pulgadas de diámetro x 2 pulgadas de ancho)	\$12.00	\$48.00
24	Unidad	Rodos de espiga de 2 ruedas de 50mm	\$8.00	\$192.00
10	Unidad	Acrílicos transparentes para mesa de honor	\$5.00	\$50.00
2	Paquete	Viñetas imprimibles para CD o DVD	\$14.00	\$28.00
5	Paquete	Papel para diploma color blanco de 100 gramos	\$15.00	\$75.00
3	Unidad	Cargadores de baterías	\$22.00	\$66.00
7	Pares	Baterías recargables AA	\$12.00	\$84.00
6	Unidad	Perforador metálico para 40 hojas	\$6.95	\$41.70
-	-	TOTAL.....	-	\$2,363.10

SON: dos mil trescientos sesenta y tres 10/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:En las instalaciones del IAIP

_____ Titular o Designado	_____
_____	_____ Suministrante

Elaborado por: eperez